PREFEITURA MUNICIPAL DE

DOM PEDRO
Desenvolviinenta oom Responsabiliciadi'

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

EXTRATO DO CONTRATO N" 036/2023 - SEMAFIN

CONIRArO N° 036/2023-SEMAFlN. decorrente do Processo Administrativo n°
2023.0405.001/2023 - SEMAFIN. vinculado a Dispensa Eletrônica n°. 005/2023 ~ SEMAFIN;
CONTRATANTE: : Secretaria Municipal de Administração e Finanças de Dom Pedro/MA, inscrito
no CNPJ sob o n° 06.137.293/0001-30. CONTRATADO: 46.281.866 FELIPE NERES DA

CONCEIÇÃO NETO. inscrita no CNPJ sob o n°: 46.281.866/0001-19; VALOR DO CONTRATO:
R$ 56.457.25 (cinqüenta e seis mil e quatrocentos e vinte e sete reais e vinte e cinco centavos);
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais esportivos, a serem utilizados em
atividades e eventos vinculados à Secretaria Municipal de Esporte do município de Dom
Pedro/MA; VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023; DATA DA ASSINATURA: 11 de maio de
2023.

Praça Taixeira de Freitas ii°. 72, Centro, CEP: 65765-000-Dom Pedro (MA)

í Entrar

# > Ciyilfâlfw

Contrato n° 036/2023-SEMAFIN/2023

Ulimo aluaUmção 29/05/2023

Local: Dom Pedro/MA Órgão: MUNICÍPIO DE DOM PEDRO Unidade executora: 882 - MUNICÍPIO DE DOM PEDRO/MA

Tipo: Contrato (tmno iniciaU Receita ou Despesa: Despesa Processo: 2023.0405.001/2023 - SEMAFIN

Categoria do Processo: Compras

Data de divulgação no PNCP: 29/05/2023 Data de asslrtatura: U/05/2023 Wgéncía; de U/05/2023 a 31/12/2023

Id contrato PNCP: 06137293000130-2-000004/2023 Porrte: BR Conectado Id contratação PNCP: Qfil37?Q3r)QQi30-l-00Q005/20?3

Objeto:

Contratação de empresa para aquisição de materiais esportivos, a serem utilizados em atividades e eventos vinculados à Secretaria Municipal de
Esporte do município de Dom Pedro/MA.

VALOR CONTRATADO

^.'■5 56.45725

FORNECEDOR:

Nome/Razão social: FELIPE NERES DA CONCEIÇÃO NETO CNPJ/CPF; 46.281.866/0001-19 Tlp« Pessoa jurídica

Arquivos Histórico

Contraio 036/2023-5EMARN 29/05/2023

Eiftitr 1>1 de 1 itens P»9^ I < >

■ hQp.?//portalclsseiy!59S.eç9n£>rTi.la,30V,br

J 080.0.9789001

AGRAOeCMENTO AOS PARCEIROS

Criado pela Lei n° 14133/21 o Portal Naciorralde Contratações Públicas (PNCP) e o sibo
eletrônico oficial drKtinado a divulgação centralizada c obrigatória dos atos exigidos em sede
do licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma.

Ê gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Publicas, um colegiado
dellljeratlvo com suas atribuições estabelecidas no Decreto n" 10 764. de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um iTsforco conjunto de construção tie uma
concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido comtlé.

A adequação, lidedignidade c conotude das infonnações o dos arquivos relativos ás
contratações disponibilizadas no PNCP por força da Loi n° 14 133/2021 são de estrita
rcrsponsabilidade dos órgãos e entidades contratantes

.  •• T M
•j-', -r •